

**Sprawozdanie z przedsięwzięcia objętego honorowym patronatem
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty**

1. Nazwa przedsięwzięcia	Szkolne Mistrzostwa Menedżerskie 2
2. Organizator główny	Fundacja INUP
3. Współorganizatorzy	Revas Sp. z o.o , Narodowy Bank Polski
4. Data i miejsce przedsięwzięcia	01.04.2019-30.06.2019 r., Rzeszów
5. <u>Opis/Przebieg wydarzenia:</u>	<p>Ogólnopolski konkurs „Szkolne Mistrzostwa Menedżerskie 2” był realizowany przez Fundację INUP oraz Revas – Branżowe Symulacje Biznesowe w ramach programu edukacji ekonomicznej Narodowego Banku Polskiego. Konkurs odbył się pod patronatem honorowym: Ministerstwa Edukacji Narodowej, Ośrodka Rozwoju Edukacji, Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Opolskiego Kuratora Oświaty, Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Łódzkiego Kuratora Oświaty, Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, Lubuskiego Kuratora Oświaty, Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz Śląskiego Kuratora Oświaty.</p> <p>Głównym celem konkursu było wykształcenie postaw przedsiębiorczych u uczniów szkół ponadgimnazjalnych m.in. poprzez wzrost wiedzy i umiejętności u uczestników w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem, rozwój wybranych kompetencji kluczowych (umiejętności pracy w zespole, rozwiązywania problemów) wzrost zainteresowania uczestników założeniem własnej firmy. Konkurs składał się z dwóch etapów: rozgrywki eliminacyjnej oraz rozgrywki finałowej. W ramach konkursu uczniowie stworzyli zespoły szkolne, które rywalizowały ze sobą z wykorzystaniem symulacji biznesowych „Agencja Interaktywna” oraz "Serwis IT". Rozgrywka eliminacyjna była realizowana online, a każdy zespół musiał podejmować decyzje biznesowe w tygodniowych okienkach decyzyjnych. W każdym tygodniu decyzyjnym odbywały się zdalne konsultacje merytoryczne dla uczestników, w czasie których uczniowie i nauczyciele mieli możliwość zadawania pytań technicznych i merytorycznych na temat rozgrywki. Następnie najlepsze 16 uczniowskich zespołów z całej Polski zmierzyło się w finale, który odbył się w dn. 11-12.06.2019 r. w WSPiA Rzeszowskiej Szkole Wyższej. W symulacjach uczniowie zajmowali się m.in.: tworzeniem stanowisk, zakupem sprzętu,</p>

zamawianiem części, wyposażania zakładu oraz poczekalni, zatrudnianiem pracowników, ustalaniem pakietów wynagrodzeń, szkoleń, a także wykorzystaniem w swoim biznesie reklamy tradycyjnej oraz internetowej. Członkowie najlepszych zespołów otrzymali dyplomy i cenne nagrody: tablety e-booki, mp3 oraz książki o tematyce ekonomicznej. W sumie w konkursie wzięło udział 360 uczniów i 109 nauczycieli – opiekunów zespołów (64 zespoły ze szkół zawodowych i 56 zespołów z liceów ogólnokształcących). Nauczyciele i uczniowie, którzy wzięli udział w konkursie, byli bardzo zadowoleni i wyrażali chęć wzięcia udziału w tego typu przedsięwzięciach w przyszłości. Dlatego też zostanie przygotowana propozycja organizacji kolejnej edycji konkursu o zasięgu ogólnopolskim.

6. **Dokumentacja zdjęciowa:**
(dwa zdjęcia)



Data i miejsce sporządzenia sprawozdania:

10.07.2019 Reeszból

Celiwóte Decypaude

Podpis dyrektora/kierownika
instytucji wnioskującej o patronat DKO